
Contacto

Correo Electrónico info@estercuel.org

Dirección Postal

Umbria, 20
(44558) Estercuel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 40/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2020 a
las 20:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Estercuel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6F0qX0mRFIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición a titulo oneroso edificio/casa en calle Mayor Alta,7

Valor estimado del contrato 28.288 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.288 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.288 EUR.

Clasificación CPV
70121000 - Servicios de compra o venta de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FLORENCIO SANGUESA FABIAN Y RESTO PROPIETARIOS (3)
NIF 73905337N

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6F0qX0mRFIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=629a1306-8f64-4d2f-93f1-fc23af30188f


Lugar

AYUNTAMIENTO DE ESTERCUEL

Dirección Postal

UMBRIA,26
(44558) ESTERCUEL España

APERTURA OFERTA

Apertura sobre oferta económica
El día 26/12/2019 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 27.000 EUR.Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple las condiciones del pliego de cláusulas administrativas.
Adjudicatarios y porcentaje de dominio.
Florencio Sanguesa Fabian 33,33 %
Manuela Sanguesa Fabian 33,33 %
María Dolores Pérez Sanguesa 16,66 %
Gabriel Pérez Sanguesa 16,66 %
Fecha del Acuerdo 13/02/2020
Plazo de Formalización Del 17/02/2020 al 17/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/12/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wWwZo21MT8nnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004978316 |  2020-805929 | Tue, 18 Feb 2020 20:07:26:365 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129633273596202167487919032505943270773 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wWwZo21MT8nnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

